8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1764604594 ot 01.12.2025

dapTyK Settle In, KpacHbIN

LeHa: 1090 p.

MpeaMeTbl KONNEKLMN KYXOHHOMO 1 JOMALUHEro TeKCTUAA Settle In NpeKpacHO KOMMOHYKTCA Mexay coboi, cozfaBas MHTEPbEPHOE peLleHne B eUHOM CTUNE.
M3HoCOCTOMKas TKaHb, NMUTUPYyOLWan neH, o6pa60TaHa I'IpOI'II/ITKOI7I OT rpsA3n 1 BOAbI, HTO AeNaeT ee NpUMeHeHWe ON1A KyXHU U A0Ma NPaKTU4HbIM, a yXxon —

JIETKUM.

®apTyK C KOHTPACTHOW OTAENKOW U NePeKPECTHLIMU PETYANPYEMBIMU NAMKaMM
MoaxoanT Ha ntoboii pocT n pa3mep
Y[06HbI MHOTO(YHKLVOHANbHbIA KApMaH CO MHOXXECTBOM OTAE/IEHN

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

nonunactep 100%

KpacHbI
69,5x67,5 cm

66
31
30
18300
61380

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/fartuk-settle-in-krasnyy

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 100

CtpaHuua 2 u3 2



