

## Коммерческое предложение

№ 1768510214 от 15.01.2026

### Фартук Settle In, красный



Цена: 1090 р.

Предметы коллекции кухонного и домашнего текстиля Settle In прекрасно компонуются между собой, создавая интерьерное решение в едином стиле. Износостойкая ткань, имитирующая лен, обработана пропиткой от грязи и воды, что делает ее применение для кухни и дома практичным, а уход — легким.

Фартук с контрастной отделкой и перекрестными регулируемыми лямками  
Подходит на любой рост и размер  
Удобный многофункциональный карман со множеством отделений

#### Атрибуты универсальные

Материал	полиэстер 100%
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	красный
Размер	69,5x67,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	66
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	31
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	30
Вес упаковки	18300
Объем упаковки	61380

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

**Атрибуты универсальные**

**Импорт 1**

**Импорт 2**

Количество штук в упаковке

100